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Internasjonalt turrenn. Selbu-Steren 56 km.
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

Startnr | Etternavn

Fornavn Lag/klubb Mt Vendepunkt Anv.Tid

1 1731 Riksaasen Anniken Sofie Vaga IL 4:18:18 1
2 101 Spilker Live Augusta Byasen I 5:15:50 1
3 210 Keiserds Haugen Frida Melhus Il 6:31:20 1
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

NR Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb

1 103 Nilssen Astrid Lunde Ranheim Skiklubb
2 105 Waagen Sara Sokna IL

3 102 Kjelstad Annette Staren Sportsklubb
4 104 Stea Katrine

Mt Vendepunkt

Anv.Tid

4:44:29
5:44:06
6:14:39
6:18:00

Ant gang

RN




24 2012
g7 Rensfjellrennet

Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb Mt Vendepunkt Anv.Tid Ant gang

1 110 Harsem Kathrine 3:24:37 1
2 106 Bjerkset Hege Sokna IL 4:16:20 1
3 107 Breivik Torunn Malvik 1.1 4:56:17 4
4 1716 Talsnes Inger Berit 2 Kokker 5:31:50 1
5 111 Rgym Karoline Lgkken Sokna IL 5:35:21 1
6 112 Viker Sofie 5:59:50 1
7 109 Gjersvold Trine Alen IL 7:31:05 1
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

K26-30

NR Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb Mt Vendepunkt Anv.Tid Ant gang
1 122 Nordstad Berit Tynset IF 3:46:01 1
2 120 Veien Gunhild Skaun IL 3:49:17 2
3 118 Hyttebakk Signe Eget 4:34:30 1
4 115 Hegg Bergan Hanne Ladingen IL 4:55:40 1
5 124 Solem Kjersti NTNUI-langrenn 4:56:30 5
6 116 Hjellen Kristine Leinstrand Il 4:57:46 1
7 113 Brgndbo Inga Aftret Lokken L.f. 5:05:31 4
9 123 Rotvold Brynhild Jorid 5:46:28 1
8 121 Nordaune Tone Ingen 5:46:28 1

10 114 Fremo Grethe Trondheim Skiklubb 6:55:51 1

11 117 Holshaug Siri Mette Stgren Sportsklubb 7:15:20 1
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

NR Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb Mt Vendepunkt Anv.Tid Ant gang

1 125 Bartnes Randi W. Orkdal IL 4:17:11 4
2 128 Langland Nyutstumo Maria Fla IL 5:01:43 3
3 129 Skjerdingstad Pia Staren Sportsklubb 5:17:44 8
4 127 Kvarum Inger Marie Valnesfjord IL 5:56:47 1
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

NR Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb Mt Vendepunkt Anv.Tid Ant gang

1 137 Nevin Anne Bsk 3:36:06 2
2 132 Johansen Katarina Strindheim Ski 3:45:40 1
3 143 Seether Siri LINK Arkitektur 4:13:03 1
4 138 Rudolfsen Tone Egen 4:19:30 3
5] 135 Lund Kirsti Orkanger IF 4:25:18 2
6 140 Storrg Kari Elise Rognes Il 4:30:31 8
7 130 Aune Kari Solem Byéasen IL 4:31:10 1
8 139 Rgsbjgrgen Ragnhild E. Nyhus Fla I 4:55:29 3
9 136 Myran Hilde Siraas Tiller IL 4:56:33 1
10 131 Berg Hege Orkanger IF 5:14:43 1
11 141 Sundal Monica DNB 5:58:29 2
12 133 Kvarberg Signe 6:16:13 1
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Startnr | Etternavn
146 Fossum
144 Dyrdal
1720 Ryttervoll
150 Nyrnes
145 Eid Johnsen
148 Handlykken
149 Lien
151 Ree
147 Hage
154 Woodhouse
153 Vinje
152 Rgnning

f

Fornavn

Randi

Gunn Heidi
Tove Iren Glgtheim
Siri Ann
Thina

Eva Kulsetds
Anne Berit
Tove Fjorden
May Doris
Astrid
Wenche
Jorunn

24 mars 2012
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

Lag/klubb
Strindheim IL
Selbu IL
Brekken IL
Byasen IL

Strindheim Ski
@verbygda IL
Stgren Sportsklubb
Hovin IL

Vikvarvet IL

Gimse IL

Stgren Sportsklubb

Mt Vendepunkt

Anv.Tid

4:01:19
4:06:47
4:23:59
4:29:33
4:36:56
4:48:05
4:56:07
5:01:38
5:04:15
5:19:15
6:15:12
6:58:45

Ant gang
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K46-50
NR Startnr | Etternavn
1 181 Vestermo
2 182 Viken
S 163 Fossum
4 164 Hofsmo
5 180 Stubsjgen
6 156 Amundsen
7 160 Enge
8 171 Lgkken
9 175 Myklebust
10 168 Lehn
11 173 Mikaelsen
12 155 Aftret
13 166 Korsvold
14 165 Jensen
15 161 Flgnes
16 179 Storrg
17 178 Stensland
18 162 Fossum
19 176 Neervik
20 157 Antonsen
21 177 Simonsen

Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

Fornavn Lag/klubb

Berit Hovin IL

Birgit Strindheim IL
Grethe Mgkkelgéard Politi 1|

Kjersti Selbu IL

Anne Kari I.Ll.leik

Bente Bsk

Siri St. Olavs Hospital
Olga Rognes Il

Norunn Seether Bil Natura

Ingrid Ingen

Tone Kattem Il

Monika Selbu IL

Kari Berit Vikvarvet IL
Randi Frol IL

Solfrid Selbu IL

Hanne Marie Ranheim Skiklubb
Kristin Steren Sportsklubb
Siri Sokna IL

Bente Buvik IL
Ann-Elise St. Olavs Hospital

Guri Ingen

Mt Vendepunkt Anv.Tid
3:42:42
4:06:33
4:32:28
4:33:37
4:35:50
4:38:22
4:38:56
4:40:31
4:44:17
4:45:40
4:46:38
5:01:31
5:02:58
5:05:18
5:13:00
5:19:38
5:38:00
5:57:04
6:02:26
6:27:51
7:55:42

Ant gang
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

NR Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb Mt Vendepunkt Anv.Tid Ant gang

1 188 Fagervold Oddveig Dybdahl Selbu IL 4:33:37 8
2 193 Melkild Anne St. Olavs Hospital 4:49:46 4
3 191 Galaaen Karin Selbu IL 4:49:57 27
4 196 Tiller Sigrid Skaun IL 4:52:29 11
5 183 Aftret Liv Else Lakken Il 4:53:29 30
6 190 Fredriksen Gunn Melhus Il 4:56:40 12
7 1715 Liatun Grethe Othilienborg IL 5:21:20 1
8 195 Reitan Anne Fl& IL 5:22:46 9
9 197 Wanvik Gunn-Marit Selbu IL 5:24:37 8

10 189 Fornes Gunn Stjgrdals-Blink IL 5:46:57 11

11 194 Midtfla Eli Fla IL 6:36:14

12 185 Berg Anne-Grethe T. 7:17:31

13 192 Gjersvold Margrethe Alen IL 7:31:14 1
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

NR Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb

1 203 Rathe Anna Elisabeth Melhus

2 198 Alvestad Oddveig St. Olavs Hospital
3 199 Eidsmo Gunn Tove Stai Melhus II

4 202 Ramstad Tone Byasen IL

5 201 Lgbersli Else Marie Bil Natura

6 200 Holshaug Oliv Stgren Sportsklubb

Mt Vendepunkt

Anv.Tid

4:38:28
4:54:13
4:58:27
5:09:52
5:35:30
7:15:05

Ant gang
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

NR Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb
1 204 Solem Johanne Stgren Sportsklubb
2 205 Wester Rie Eget

Mt Vendepunkt Anv.Tid
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.

NR Startnr | Etternavn Fornavn Lag/klubb
1 206 Bergsmyr Arna sgr trandelag fylkeskommune
2 207 Lodgaard Bjorg Rognes Il

Mt Vendepunkt Anv.Tid

Ant gang

13
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Internasjonalt turrenn. Selbu-Staren 56 km.
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